PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

Edital de Prorrogação

O Prefeito Municipal de Pederneiras no uso de suas atribuições legais, e em consonância

com as legislações: federal, estadual e municipal e em especial ao Item 17.7 – Das Disposições Finais, do

Edital de Abertura do Concurso Público 01/2014, faz saber que fica prorrogado, por dois (02) anos o

Concurso Público de Provas e Títulos, para Contratação de Titular de Emprego de Agente Administrativo I,

Agente Fiscal Tributário I, Agente Fiscal Urbano I, Agente Jurídico, Artífice I – Carpinteiro, Artífice I

– Pedreiro, Auxiliar Administrativo I, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Auxiliar de Saúde Bucal,

Biólogo I, Enfermeiro I, Engenheiro Civil I, Especialista em Esportes, Fisioterapeuta I,

Fonoaudióloga I, Inspetor de Alunos, Instrutor de Esportes – Capoeira, Instrutor de Esportes –

Caratê, Instrutor de Esportes – Jiu Jitsu, Instrutor de Esportes – Judô, Jornalista, Médico

Veterinário I, Monitor, Motorista II, Odontólogo I, Operador de Máquinas II, Professor de Ensino

Básico Especialista – Educação Física, Professor de Ensino Básico Especialista – Informática,

Servente (limpeza e conservação de prédios públicos e auxílio na merenda escolar), Técnico de

Edificações, Técnico de Informática, Terapeuta Ocupacional I, Varredor e Visitador Sanitário,

homologado em 10 de março de 2015.

Pederneiras/SP, 09 de março de 2017.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA

Prefeita Municipal